contratação de empresa para executar obras de adequação de capacidade, com duplicação, melhoria da
segurança e eliminação de segmentos críticos, na rodovia BR-304/RN, lote 1B, no Plano de Contratações
Anual para o exercício de 2025 – PCA/2025. O valor estimado para contratação é de R$401.296.133,87
(quatrocentos e um milhões, duzentos e noventa e seis mil, cento e trinta e três reais e oitenta e sete
centavos). Os prazos de execução e vigência serão de 36 e 42 meses consecutivos, respectivamente. Não
foi realizada análise de risco do referido assunto pelo Comitê de Governança, Estratégia e Riscos –
CGER. DELIBERAÇÃO: APROVADO.